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Osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotukset eQ Oyj:n yhtiökokoukselle 2026 koskien yhtiön 
hallituksen jäsenmäärää, hallituksen jäsenten palkkioita ja kulujen korvausperusteita sekä 
hallituksen jäsenten valitsemista 
 
eQ Oyj:n osakkeenomistajien nimitystoimikunta on tehnyt ehdotuksen 24.3.2026 pidettävälle varsinaiselle 
yhtiökokoukselle koskien hallituksen jäsenmäärää, hallituksen jäsenten palkkioita ja kulujen korvausperusteita 
sekä hallituksen jäsenten valitsemista.  
 
Ehdotus hallituksen jäsenten lukumääräksi 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen jäsenten lukumäärä pysyisi ennallaan eli 
hallitukseen valittaisiin kuusi (6) jäsentä tai, jos joku osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen 
mukainen ehdokas on estynyt, viisi (5) jäsentä. 
 
Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että hallituksen palkkiot pysyisivät ennallaan eli hallituksen 
puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 5 000 euroa kuukaudessa, hallituksen varapuheenjohtajalle 4 000 
euroa ja hallituksen jäsenille 3 000 euroa kuukaudessa. Lisäksi ehdotetaan, että hallituksen jäsenille 
maksetaan 750 euron suuruinen kokouspalkkio kustakin hallituksen kokouksesta, johon he osallistuvat, ja että 
matkustus- ja majoituskustannukset korvataan yhtiön kulukorvauskäytännön mukaan. 
 
Hallituksen jäsenten valitseminen 
 
Osakkeenomistajien nimitystoimikunta ehdottaa, että hallitukseen valittaisiin uudelleen nykyiset hallituksen 
jäsenet Päivi Arminen, Nicolas Berner, Caroline Bertlin, Georg Ehrnrooth, Janne Larma sekä Tomas von Rettig 
toimikaudeksi, joka päättyy seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä. Tai, jos joku 
osakkeenomistajien nimitystoimikunnan ehdotuksen mukainen ehdokas on estynyt, ne ehdotetut hallituksen 
jäsenet, jotka eivät ole estyneitä hoitamaan tehtävää. 

Kaikki ehdotetut jäsenet ovat antaneet suostumuksensa tehtävään. Lisäksi he ovat ilmoittaneet, että tullessaan 
valituiksi he valitsevat keskuudestaan hallituksen puheenjohtajaksi Janne Larman. 
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